[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 19.03.2020
№ 122-па

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 01.06.2021 № 272-пп «О внесении изменений в постановления Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп
и от 17 марта 2015 года № 103-пп», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 19.03.2020 № 122-па «Об установлении значений коэффициентов детализации для расчета платы за размещение объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, а также на землях
или земельных участках, государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земель или земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29